275
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
Cinta de amarre
Cinta de amarre AM
Código Referencia
Unidades
x blister

78-382/80 TR5000C/6 C 50 6 5.000 10
78-382/83 TR5000C/8 C 50 8 5.000 10
78-382/86 TR5000C/10 C 50 10 5.000 8
78-382/90 TR5000A/6 A 50 6 5.000 10
78-382/93 TR5000A/8 A 50 8 5.000 10
78-382/96 TR5000A/10 A 50 10 5.000 8
A- Gancho abiertoC- Gancho cerrado
Eslingas planas abiertas EAD
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
78-384/010 EAD1000/1 30 1 1.000 100
78-384/012 EAD1000/2 30 2 1.000 75
78-384/014 EAD1000/3 30 3 1.000 40
78-384/016 EAD1000/4 30 4 1.000 40
78-384/018 EAD1000/5 30 5 1.000 32
78-384/020 EAD1000/6 30 6 1.000 26
78-384/022 EAD2000/1 60 1 2.000 40
78-384/024 EAD2000/2 60 2 2.000 28
78-384/026 EAD2000/3 60 3 2.000 24
78-384/028 EAD2000/4 60 4 2.000 24
78-384/030 EAD2000/5 60 5 2.000 16
78-384/032 EAD2000/6 60 6 2.000 12
78-384/034 EAD3000/1 90 1 3.000 30
78-384/036 EAD3000/2 90 2 3.000 20
78-384/038 EAD3000/3 90 3 3.000 16
78-384/040 EAD3000/4 90 4 3.000 12
78-384/042 EAD3000/5 90 5 3.000 10
78-384/044 EAD3000/6 90 6 3.000 8
78-384/048 EAD4000/2 120 2 4.000 10
78-384/050 EAD4000/3 120 3 4.000 9
78-384/052 EAD4000/4 120 4 4.000 8
78-384/054 EAD4000/5 120 5 4.000 8
78-384/056 EAD4000/6 120 6 4.000 5
78-384/060 EAD5000/2 150 2 5.000 10
78-384/062 EAD5000/3 150 3 5.000 6
78-384/064 EAD5000/4 150 4 5.000 6
78-384/066 EAD5000/5 150 5 5.000 5
78-384/068 EAD5000/6 150 6 5.000 4
EN12915-2
EN1492-1
~<) GAY ER
-------------- ---- -------------------